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全球EV市场未来不确定性增加，积累的潜在替代需求将走向何方

•  收集全球90个国家和地区的汽车数据，分国家、地区和汽车制造商进行分析和比较！

•  介绍全球各国2023年汽车市场及产业趋势、电动汽车(以BEV为中心)相关趋势！

•  刊载2024～2035年各地区市场预测！
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世界90国・地区   汽车销量的长期推移(2004～2023年)

    2023年全球汽车市场恢复至8,833万辆，同比增长9.9%。尽管存在物价上涨和利率上升等等负面

因素，但欧美发达国家产品供应不足的解决成为正增长的主要原因，时隔1年转为增长。与2019年相

比(9,209万辆)减少4.1%，逐渐恢复到新冠疫情前的水平。

    分国家来看，包括首位中国(同比增长6.1%达2,601万辆)、第2位美国(同比增长12.4%达1,596万

辆)、第3位印度(同比增长7.6%达512万辆)在内，前15个国家均超过了上年的销量。特别是俄罗斯(同

比增长62.9%至132万辆)，由于俄乌冲突导致欧美日韩系整车厂的生产撤退，2022年市场规模大幅下

降出现较小基数，因此销量触底反弹，从上年的19位上升至第13位。在中国制造商开始本土化生产

以及从中国进口增加的背景下，市场规模将在数年内再次恢复到冲突前的170万辆以上。

    2024年新兴国家需求扩大，预计时隔4年恢复至9,000万辆以上。不过，还存在居高不下的贷款利

率、经济前景不稳定、产品价格上涨、中美矛盾导致的供应链重组等负面因素，市场可能在2027年

以后才能扩大至超过峰值的2017年(9,621万辆)水平。

    本调查报告《世界汽车统计年鉴2024》以全球90个国家和地区为对象，以生产和销售为中心，对

汽车相关统计进行了汇总，对2023年全球汽车产业进行了解说，基于劳动年龄人口和拥车率的预测

以及市场最新信息，对2024年以后的市场进行展望。

    希望本调查报告可以为您的事业带来帮助。顺祝商祺！【发刊：2024年12月          规格：A4、407页】 售价：12,000元(含国内邮资)
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第1章 汽车产业与市场动向

28 FOURIN 世界汽车统计年鉴 2024

2023年全球汽车市场同比增长9.9%达8,833.0万辆。从受新冠疫情影响低迷的2020～2022年8,000

万辆左右，正在向新冠疫情前的2019年水平(9,209.2万辆)持续复苏。FOURIN预测，2024年将超过

9,000万辆、2025年将超过9,340万辆、2026年将扩大到9,500万辆规模。如果全球市场没有大的变化，

2027年以后市场可能会扩大到超过2017年峰值(9,620.5万辆)的水平。

2024年以后全球市场扩大的关键在于亚洲新兴国家、中东和中南美各国的复苏和增长。2024年1

月，埃及、埃塞俄比亚、伊朗、沙特阿拉伯、阿拉伯联合酋长国(UAE)共5个新国家加入金砖国家(巴

西、俄罗斯、印度、中国、南非)，形成10国体制。除了加强在国际社会的政治影响力之外，虽然也有促

进各国市场增长的原动力和契机因素，但包括国内的政治环境、背景、经济情况在内，各国的合作还有

很多领域还是未知数。虽然不确定因素突出，但也不能排除拉动全球汽车市场扩大的可能性。

全球市场预测，2027年有可能刷新历史峰值
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【世界　分国家/地区汽车产量前40位国家及地区排名(2019～2023年)】

【世界49国・地区   分地区汽车产量(2004～2023年)】

(单位：辆)

排
名

2019年 2020年 2021年 2022年 2023年
国家/地区  产量 国家/地区  产量 国家/地区  产量 国家/地区  产量 国家/地区  产量 

1 中国  25,750,650 中国  25,225,242 中国 26,121,712 中国 27,020,615 中国 30,160,966 

2 美国  10,884,855 美国  8,802,242 美国  9,154,354 美国 10,019,791 美国 10,611,580 

3 日本  9,684,294 日本  8,067,941 日本  7,846,915 日本  7,835,482 日本  8,998,538 

4 德国  5,152,116 德国  3,906,323 印度  4,399,112 印度  5,457,237 印度  5,851,589 

5 印度  4,524,358 韩国  3,506,774 德国  3,489,542 德国  3,890,620 韩国  4,243,597 

6 墨西哥  4,013,215 印度  3,381,819 韩国  3,462,499 韩国  3,757,049 德国  4,109,371 

7 韩国  3,950,614 墨西哥  3,177,251 墨西哥  3,194,872 墨西哥  3,509,101 墨西哥  4,001,964 

8 巴西  2,951,446 西班牙  2,267,101 巴西  2,256,324 巴西  2,380,161 西班牙  2,450,190 

9 西班牙  2,822,309 巴西  2,020,229 西班牙  2,100,773 西班牙  2,219,240 巴西  2,339,354 

10 法国  2,208,010 俄罗斯  1,430,288 泰国  1,685,705 泰国  1,883,515 泰国  1,834,986 

11 泰国  2,013,710 泰国  1,427,074 俄罗斯  1,587,278 印度尼西亚  1,470,146 加拿大  1,552,940 

12 加拿大  1,922,415 加拿大  1,377,351 法国  1,389,366 法国  1,422,303 法国  1,544,575 

13 俄罗斯  1,716,558 法国  1,343,022 土耳其  1,276,140 土耳其  1,352,648 土耳其  1,468,393 

14 土耳其  1,461,244 土耳其  1,297,878 印度尼西亚  1,121,967 加拿大  1,229,040 捷克  1,404,501 

15 捷克  1,433,961 捷克  1,159,151 加拿大  1,115,866 捷克  1,224,456 印度尼西亚  1,395,717 

16 英国  1,378,926 英国  985,734 捷克  1,111,432 伊朗  1,064,216 伊朗  1,188,470 

17 印度尼西亚  1,286,848 斯洛伐克  985,156 斯洛伐克  974,046 斯洛伐克  963,536 斯洛伐克  1,115,163 

18 斯洛伐克  1,125,889 伊朗  880,997 英国  931,342 英国  874,834 英国  1,023,116 

19 意大利  915,291 意大利  777,165 伊朗  894,298 意大利  796,394 意大利  880,053 

20 伊朗  821,060 印度尼西亚  690,150 意大利  795,831 马来西亚  701,172 马来西亚  774,600 

21 波兰  649,864 马来西亚  485,186 南非  499,087 俄罗斯  616,946 俄罗斯  742,552 

22 南非  631,921 波兰  451,382 马来西亚  481,651 南非  555,885 南非  633,332 

23 马来西亚  571,632 南非  446,216 波兰  439,421 阿根廷  536,893 波兰  612,882 

24 匈牙利  498,158 罗马尼亚  438,107 阿根廷  434,753 罗马尼亚  509,465 阿根廷  610,715 

25 罗马尼亚  490,412 匈牙利  406,497 罗马尼亚  420,755 波兰  483,840 摩洛哥  535,825 

26 瑞典  444,924 瑞典  381,500 匈牙利  416,725 摩洛哥  464,864 罗马尼亚  513,050 

27 摩洛哥  403,218 摩洛哥  328,280 瑞典  403,800 匈牙利  441,729 匈牙利  507,225 

28 葡萄牙  345,688 乌兹别克斯坦  284,885 摩洛哥  403,007 瑞典  416,100 瑞典  451,250 

29 阿根廷  314,787 比利时  267,293 葡萄牙  289,954 乌兹别克斯坦  340,763 乌兹别克斯坦  425,876 

30 比利时  285,797 葡萄牙  264,236 中国台湾地区  265,320 葡萄牙  322,404 比利时  332,103 

31 乌兹别克斯坦  277,967 阿根廷  257,187 比利时  261,038 比利时  285,473 葡萄牙  318,231 

32 中国台湾地区  251,304 中国台湾地区  245,615 巴基斯坦  241,764 中国台湾地区  261,263 中国台湾地区  285,962 

33 荷兰  218,147 越南  165,568 乌兹别克斯坦  241,649 巴基斯坦  236,659 越南  177,435 

34 斯洛文尼亚  199,116 荷兰  153,866 越南  167,799 越南  232,410 荷兰  159,635 

35 巴基斯坦  186,751 斯洛文尼亚  141,715 荷兰  142,014 荷兰  138,726 哈萨克斯坦  147,687 

36 奥地利  179,400 奥地利  125,036 奥地利  136,651 奥地利  121,428 奥地利  114,191 

37 越南  176,203 巴基斯坦  117,375 斯洛文尼亚  95,797 哈萨克斯坦  112,539 菲律宾  110,350 

38 芬兰  114,785 芬兰  86,270 哈萨克斯坦  92,794 菲律宾  92,223 巴基斯坦  87,508 

39 哥伦比亚  104,384 哈萨克斯坦  75,226 芬兰  85,934 哥伦比亚  81,185 白俄罗斯  69,000 

40 菲律宾  95,094 菲律宾  67,297 菲律宾  85,874 芬兰  73,044 斯洛文尼亚  60,881 

(单位：辆)

年
美洲8国 欧洲22国 亚洲・大洋洲 非洲・中东 世 界

北美*1 南美*2 合计 西欧*3 中･东欧*4 合计 15国・地区*5 4国*6 49国・地区
2004年  16,240,474  2,818,436  19,058,910  17,304,942  3,988,245  21,293,187  23,424,613  1,414,156  65,190,866 
2005年  16,346,418  3,165,691  19,512,109  16,930,035  4,410,371  21,340,406  25,258,139  1,607,907  67,718,561 
2006年  15,902,698  3,409,137  19,311,835  16,672,611  5,180,466  21,853,077  27,620,154  1,796,540  70,581,606 
2007年  15,470,534  3,938,785  19,409,319  17,056,608  6,252,470  23,309,078  30,096,122  1,803,060  74,617,579 
2008年  12,934,676  4,137,186  17,071,862  15,464,993  6,675,193  22,140,186  30,593,718  1,997,101  71,802,867 
2009年  8,764,082  3,954,441  12,718,523  12,394,898  4,743,424  17,138,322  30,774,432  1,921,991  62,553,268 
2010年  12,158,804  4,677,688  16,836,492  13,991,573  5,952,837  19,944,410  39,735,648  2,218,715  78,735,265 
2011年  13,480,411  4,620,306  18,100,717  14,601,452  6,780,990  21,382,442  39,367,060  2,299,092  81,149,311 
2012年  15,822,076  4,537,462  20,359,538  13,265,778  6,886,259  20,152,037  43,174,056  1,622,194  85,307,825 
2013年  16,516,400  4,812,800  21,329,200  13,261,114  7,028,723  20,289,837  45,589,094  1,535,253  88,743,384 
2014年  17,443,524  4,006,316  21,449,840  13,907,024  6,912,878  20,819,902  46,864,186  2,065,797  91,199,725 
2015年  17,980,033  3,185,375  21,165,408  14,854,335  6,840,265  21,694,600  47,447,014  2,002,395  92,309,417 
2016年  18,188,684  2,822,491  21,011,175  15,303,586  6,995,926  22,299,512  50,907,499  2,288,717  96,506,903 
2017年  17,476,101  3,390,509  20,866,610  15,416,245  7,500,793  22,917,038  52,516,044  2,506,998  98,806,690 
2018年  17,426,109  3,530,913  20,957,022  14,987,678  7,748,677  22,736,355  51,956,247  2,038,665  97,688,289 
2019年  16,820,485  3,402,767  20,223,252  14,065,393  7,648,111  21,713,504  48,837,046  1,916,211  92,690,013 
2020年  13,356,844  2,357,583  15,714,427  10,557,546  6,369,791  16,927,337  43,752,963  1,656,247  78,050,974 
2021年  13,465,092  2,771,202  16,236,294  10,026,245  6,380,901  16,407,146  46,219,036  1,801,600  80,664,076 
2022年  14,757,932  3,027,459  17,785,391  10,560,566  5,691,774  16,252,340  49,406,721  2,087,738  85,532,190 
2023年  16,166,484  3,036,070  19,202,554  11,412,906  6,495,826  17,908,732  54,500,823  2,360,083  93,972,192 

注：上表是依据各车种数据统计得出，在有些国家，与依据品牌统计得出的数据存在出入(下同)。              (根据其他表格制作)

注：含一部分推测值。由于有些国家含CKD/KD组装生产，世界合计产量中存在重复计算部分。2007年之前包括智利、2013年以前包括委内瑞拉的数据、2015年以前包括埃及的

数据、2017年以前包括澳大利亚的数据，但最近仅有49个国家・地区的数据因此标记为49个国家・地区。由于依据各车种数据统计得出，与依据各品牌统计的数据在有些国家

存在误差。

*1 美国、加拿大、墨西哥3国。

*2 巴西、阿根廷、委内瑞拉(2013年以前)、哥伦比亚、厄瓜多尔、智利(2007年以前)、乌拉圭，2014年之后为不含委内瑞拉和智利的5国。

*3 德国、英国、意大利、法国、西班牙、比利时、荷兰、奥地利、瑞典、葡萄牙、芬兰11国。

*4 波兰、匈牙利、捷克、斯洛伐克、罗马尼亚、斯洛文尼亚、塞尔维亚(2006年以前为塞尔维亚和黑山)、乌克兰、白俄罗斯、俄罗斯、土耳其11国。2007年以前不包括白俄罗斯。

*5 日本、中国、中国台湾地区、韩国、泰国、印度尼西亚、马来西亚、菲律宾、越南、印度、巴基斯坦、乌兹别克斯坦、哈萨克斯坦、阿塞拜疆、缅甸15国・地区。但2004年以前不

包括乌兹别克斯坦。2008年以前不包括阿塞拜疆、2009年以前不包括哈萨克斯坦、2018年以前不包括缅甸。2017年以前包含澳大利亚。

*6 南非、摩洛哥、阿尔及利亚、伊朗4国，2015年以前包括埃及。

(FOURIN根据各国汽车工业协会、及其同等机构资料制作)
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*1 不包括客车。*2 包括CKD组装生产。*3 哥伦比亚、厄瓜多尔、乌拉圭、德国、法国、荷兰、瑞典、斯洛伐克、塞尔维亚的部分数据为FOURIN推测值。*4 德国2023年仅包

括乘用车。

(FOURIN根据各国汽车工业协会、及其同等机构资料制作)

【世界49国・地区   分地区分国家汽车产量(2019～2023年)】
(单位：辆)

地区 国家・地区 对象车种 2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 (同比) 构成比

北美

美国*1  所有车种  10,884,855  8,802,242  9,154,354  10,019,791  10,611,580 (5.9%) 11.3%

加拿大*1  所有车种  1,922,415  1,377,351  1,115,866  1,229,040  1,552,940 (26.4%) 1.7%

墨西哥  所有车种  4,013,215  3,177,251  3,194,872  3,509,101  4,001,964 (14.0%) 4.3%

3国计  16,820,485  13,356,844  13,465,092  14,757,932  16,166,484 (9.5%) 17.2%

南美

巴西*2  所有车种  2,951,446  2,020,229  2,256,324  2,380,161  2,339,354 (▼1.7%) 2.5%

阿根廷  小型汽车  314,787  257,187  434,753  536,893  610,715 (13.7%) 0.6%

哥伦比亚*3  所有车种  104,384  62,771  54,010  81,185  51,012 (▼37.2%) 0.1%

厄瓜多尔*3  所有车种  23,704  10,766  15,595  16,370  21,789 (33.1%) 0.0%

乌拉圭*3  所有车种  8,446  6,630  10,520  12,850  13,200 (2.7%) 0.0%

5国计  3,402,767  2,357,583  2,771,202  3,027,459  3,036,070 (0.3%) 3.2%

西欧

德国*3*4  所有车种  5,152,116  3,906,323  3,489,542  3,890,620  4,109,371 (5.6%) 4.4%

英国  所有车种  1,378,926  985,734  931,342  874,834  1,023,116 (16.9%) 1.1%

意大利  所有车种  915,291  777,165  795,831  796,394  880,053 (10.5%) 0.9%

法国*3  所有车种  2,208,010  1,343,022  1,389,366  1,422,303  1,544,575 (8.6%) 1.6%

西班牙  所有车种  2,822,309  2,267,101  2,100,773  2,219,240  2,450,190 (10.4%) 2.6%

比利时  所有车种  285,797  267,293  261,038  285,473  332,103 (16.3%) 0.4%

荷兰*3  所有车种  218,147  153,866  142,014  138,726  159,635 (15.1%) 0.2%

奥地利  所有车种  179,400  125,036  136,651  121,428  114,191 (▼6.0%) 0.1%

瑞典*3  所有车种  444,924  381,500  403,800  416,100  451,250 (8.4%) 0.5%

葡萄牙  所有车种  345,688  264,236  289,954  322,404  318,231 (▼1.3%) 0.3%

芬兰  乘用车  114,785  86,270  85,934  73,044  30,191 (▼58.7%) 0.0%

11国计  14,065,393  10,557,546  10,026,245  10,560,566  11,412,906 (8.1%) 12.1%

中・东欧

波兰  所有车种  649,864  451,382  439,421  483,840  612,882 (26.7%) 0.7%

匈牙利  乘用车  498,158  406,497  416,725  441,729  507,225 (14.8%) 0.5%

捷克  所有车种  1,433,961  1,159,151  1,111,432  1,224,456  1,404,501 (14.7%) 1.5%

斯洛伐克*3  乘用车  1,125,889  985,156  974,046  963,536  1,115,163 (15.7%) 1.2%

罗马尼亚  乘用车  490,412  438,107  420,755  509,465  513,050 (0.7%) 0.5%

斯洛文尼亚  乘用车  199,116  141,715  95,797  68,130  60,881 (▼10.6%) 0.1%

塞尔维亚*3  所有车种  35,120  23,375  21,263  4,498  186 (▼95.9%) 0.0%

乌克兰  所有车种  7,266  4,951  8,153  1,526  1,993 (30.6%) 0.0%

白俄罗斯  所有车种  30,523  31,291  29,891  25,000  69,000 (1.8倍) 0.1%

俄罗斯  所有车种  1,716,558  1,430,288  1,587,278  616,946  742,552 (20.4%) 0.8%

土耳其  所有车种  1,461,244  1,297,878  1,276,140  1,352,648  1,468,393 (8.6%) 1.6%

11国计  7,648,111  6,369,791  6,380,901  5,691,774  6,495,826 (14.1%) 6.9%

亚洲

日本  所有车种  9,684,294  8,067,941  7,846,915  7,835,482  8,998,538 (14.8%) 9.6%

中国  所有车种  25,750,650  25,225,242  26,121,712  27,020,615  30,160,966 (11.6%) 32.1%

中国台湾地区  所有车种  251,304  245,615  265,320  261,263  285,962 (9.5%) 0.3%

韩国  所有车种  3,950,614  3,506,774  3,462,499  3,757,049  4,243,597 (13.0%) 4.5%

泰国  所有车种  2,013,710  1,427,074  1,685,705  1,883,515  1,834,986 (▼2.6%) 2.0%

印度尼西亚  所有车种  1,286,848  690,150  1,121,967  1,470,146  1,395,717 (▼5.1%) 1.5%

马来西亚  所有车种  571,632  485,186  481,651  701,172  774,600 (10.5%) 0.8%

菲律宾  所有车种  95,094  67,297  85,874  92,223  110,350 (19.7%) 0.1%

越南  所有车种  176,203  165,568  167,799  232,410  177,435 (▼23.7%) 0.2%

印度  所有车种  4,524,358  3,381,819  4,399,112  5,457,237  5,851,589 (7.2%) 6.2%

巴基斯坦  所有车种  186,751  117,375  241,764  236,659  87,508 (▼63.0%) 0.1%

乌兹别克斯坦  所有车种  277,967  284,885  241,649  340,763  425,876 (25.0%) 0.5%

哈萨克斯坦  所有车种  49,602  75,226  92,794  112,539  147,687 (31.2%) 0.2%

阿塞拜疆  所有车种  2,523  2,058  2,318  2,473  4,537 (83.5%) 0.0%

缅甸  小型汽车  15,496  10,753  1,957  3,175  1,475 (▼53.5%) 0.0%

15国・地区计  48,837,046  43,752,963  46,219,036  49,406,721  54,500,823 (10.3%) 58.0%

非洲

南非  所有车种  631,921  446,216  499,087  555,885  633,332 (13.9%) 0.7%

摩洛哥  小型汽车  403,218  328,280  403,007  464,864  535,825 (15.3%) 0.6%

阿尔及利亚  小型汽车  60,012  754  5,208  2,773  2,456 (▼11.4%) 0.0%

3国计  1,095,151  775,250  907,302  1,023,522  1,171,613 (14.5%) 1.2%

中东 伊朗  所有车种  821,060  880,997  894,298  1,064,216  1,188,470 (11.7%) 1.3%

合计  92,690,013  78,050,974  80,664,076  85,532,190  93,972,192 (9.9%) 100.0%

第3章　世界电动汽车市场的现状
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【世界   分国家插电式厢式车(BEV・PHEV・FCEV)保有量(2014～2023年)】

【世界   分国家插电式厢式车(BEV・PHEV・FCEV)新车销量(2014～2023年)】

(单位：辆)

国家 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 (同比) 构成比
中国  2,500  15,017  53,017  120,017  200,017  250,044  270,077  330,230  461,700  681,700 (47.6%) 55.2%
韩国  -  18  32  32  330  1,900  16,000  45,000  81,000  120,000 (48.1%) 9.7%
德国  2,802  3,804  6,204  11,004  17,004  22,004  25,190  41,500  53,770  90,600 (68.5%) 7.3%
法国  16,430  21,630  28,000  34,600  43,500  53,200  62,200  70,500  74,990  82,600 (10.1%) 6.7%
英国  4,104  4,700  5,480  6,520  7,910  10,590  17,100  30,300  41,700  70,900 (70.0%) 5.7%
挪威  560  1,300  2,000  2,910  4,710  6,710  9,743  11,310  21,500  30,660 (42.6%) 2.5%
西班牙  -  1,100  2,100  3,000  4,800  6,308  7,908  10,046  14,200  24,210 (70.5%) 2.0%
荷兰  1,300  1,502  1,602  2,202  3,103  4,303  5,930  9,078  14,130  23,160 (63.9%) 1.9%
意大利  1,700  2,100  2,900  3,200  3,900  4,943  6,398  9,890  14,100  23,100 (63.8%) 1.9%
瑞典  830  1,207  1,607  1,907  2,716  3,904  6,780  8,560  13,420  21,430 (59.7%) 1.7%
日本  6,400  7,300  7,600  7,900  8,200  8,700  10,000  11,000  39,000  15,000 (▼61.5%) 1.2%
瑞士  290  440  540  620  1,000  1,600  2,409  3,880  6,690  10,190 (52.3%) 0.8%
丹麦  364  690  800  710  900  1,160  1,730  3,380  5,600  8,800 (57.1%) 0.7%
比利时  520  570  691  784  1,007  1,413  1,850  2,510  4,340  7,690 (77.2%) 0.6%
印度  -  -  180  1,400  2,900  3,700  4,700  6,400  6,900  7,300 (5.8%) 0.6%
波兰  -  18  27  34  120  493  818  1,504  3,105  5,806 (87.0%) 0.5%
葡萄牙  -  -  -  76  330  540  1,900  2,307  3,309  4,809 (45.3%) 0.4%
芬兰  -  -  -  210  260  349  550  980  1,860  3,490 (87.6%) 0.3%
新西兰  -  -  -  -  -  780  851  1,005  1,474  1,888 (28.1%) 0.2%
巴西  -  -  -  -  4  15  27  170  1,100  1,500 (36.4%) 0.1%
以色列  -  -  -  -  -  -  2  26  120  320 (1.7倍) 0.0%
其他  -  6  6  6  6  6  -  -  -  - ( - ) 0.0%

世界  37,800  61,402  112,786  197,132  302,717  382,662  452,163  599,576  864,008  1,235,153 (43.0%) 100.0%

(单位：辆)

国家 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 (同比) 构成比
中国  480  15,000  11,000  68,000  54,000  27,027  26,001  71,160  171,500  240,000 (39.9%) 54.7%
韩国  -  18  14  -  300  1,500  15,000  29,000  36,000  41,000 (13.9%) 9.3%
法国  4,500  4,910  5,500  6,000  8,200  8,104  9,200  12,800  16,520  30,220 (82.9%) 6.9%
德国  720  1,002  2,400  4,500  6,000  6,700  8,980  13,310  18,770  25,360 (35.1%) 5.8%
英国  794  1,058  1,078  1,394  1,650  3,710  6,260  13,200  17,410  22,110 (27.0%) 5.0%
加拿大  -  6  -  -  -  -  3,000  5,200  10,100  13,200 (30.7%) 3.0%
荷兰  590  260  290  650  1,000  1,400  1,733  3,346  5,035  10,090 (1.0倍) 2.3%
西班牙  360  540  720  840  1,800  1,900  2,000  2,346  3,594  10,005 (1.8倍) 2.3%
挪威  560  710  640  770  1,800  2,000  2,611  1,658  7,220  8,930 (23.7%) 2.0%
瑞典  280  327  45  200  769  1,400  2,100  2,600  5,000  8,705 (74.1%) 2.0%
意大利  270  420  780  502  640  1,000  1,253  3,480  4,710  8,200 (74.1%) 1.9%
瑞士  52  160  85  220  300  580  789  1,470  2,404  3,900 (62.2%) 0.9%
丹麦  49  345  138  94  251  304  780  1,820  2,270  3,270 (44.1%) 0.7%
比利时  99  68  140  131  262  400  496  679  1,898  3,124 (64.6%) 0.7%
日本  1,000  830  320  320  280  520  1,500  920  1,600  2,800 (75.0%) 0.6%
葡萄牙  26  -  -  200  260  230  270  367  1,002  2,500 (1.5倍) 0.6%
波兰  8  15  16  28  42  130  222  841  1,101  2,400 (1.2倍) 0.5%
芬兰  -  -  -  49  55  60  209  378  707  1,614 (1.3倍) 0.4%
巴西  13  3  6  18  5  14  58  150  520  690 (32.7%) 0.2%
新西兰  -  -  -  -  -  70  79  162  470  515 (9.6%) 0.1%
欧洲其他  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - ( - ) 0.0%
其他  -  -  180  1,200  1,500  790  1,045  1,778  615  440 (▼28.5%) 0.1%

计  9,801  25,672  23,352  85,116  79,114  57,839  83,586  166,665  308,446  439,073 (42.4%) 100.0%

刊载世界 90 国・地区的分国家分车种汽车销量 (2019 ～ 2023 年 ) ！！
刊载世界各国・地区的电动汽车

保有量！！
预测 2024～ 2035 年主要国家

和地区的市场规模！


